
  

UCHWAŁA NR 443/L/24 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Zambrów na lata 2024-2027 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725)  

Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W wieloletnim programie gospodarowania zasobem mieszkaniowym Gminy Zambrów na lata  

2024-2027, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 438/XLIX/23 Rady Gminy Zambrów z dnia  

28 grudnia 2023 r. w sprawie w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Zambrów na lata 2024-2027 (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 6946) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dodaje się: rozdział VII. w brzmieniu: 

„VII. Analiza potrzeb oraz plan remontów i modernizacji wynikający ze stanu technicznego 

budynków i lokali z podziałem na kolejne lata. 

Potrzeby remontowe oraz modernizacyjne mieszkaniowego zasobu Gminy wyznacza jego aktualny 

stan techniczny. Plan remontów i modernizacji przedstawia poniższa tabela: 

Lokalizacja lokalu 2024 2025 2026 2027 

1. Osowiec – 22 m. 4    

częściowa 

wymiana 

stolarki drzwiowej 

2. Osowiec – 22 m. 3    

częściowa 

wymiana 

stolarki drzwiowej 

3. 
Zagroby-Zakrzewo 

– 1A 
 

częściowa wymiana 

stolarki okiennej 

częściowa 

wymiana 

instalacji 

elektrycznej 

 

4. 
Czerwony Bór – 

Osiedle 60 m. 5 
   

częściowa 

wymiana 

instalacji 

elektrycznej 

5. 
Czerwony Bór – 

Osiedle 64 m. 8 

częściowa 

wymiana 

stolarki okiennej 

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 611



6. 
Czerwony Bór – 

Osiedle 64 m. 11 
 

częściowa wymiana 

stolarki okiennej 

częściowa 

wymiana 

instalacji 

elektrycznej 

 

7. 
Czerwony Bór –

Osiedle 64 m. 12 
   

częściowa 

wymiana 

instalacji 

elektrycznej 

8. 
Czerwony Bór – 

Osiedle 64 m. 30 
  

częściowa 

wymiana 

stolarki okiennej 

 

9. 
Czerwony Bór – 

Osiedle 60 m. 21 
  

częściowa 

wymiana 

stolarki okiennej 

częściowa 

wymiana 

instalacji 

elektrycznej 

”;; 

2) dotychczasowy rozdział VII. Racjonalizacja gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy. oznacza 

się Nr VIII. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jolanta Wielgat 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 611


		2024-01-29T13:30:33+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




